
 

Telegärtner T-SC Duplex Steck MM Kabel D:2,6-3mm J08080B0007

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4520153
EAN 4018359192945
Hersteller Telegärtner
Hersteller-ArtNr J08080B0007
Hersteller-Typ J08080B0007
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse LWL-Steckverbinder

Technische Informationen
Ausführung
Geeignet für Faserart
Steckverbindertyp
APC-Ausführung
Anschlussart
Werkstoff der Ferrule
Farbe

Telegärtner T-SC Duplex Steck MM Kabel D:2,6-3mm J08080B0007 Ausführung
Stecker (Plug), Geeignet für Faserart Multimode, Steckverbindertyp SC-Duplex,
Anschlussart kleben, Werkstoff der Ferrule Keramik, Farbe blau,  Für direkte
Kabelmontage.

Telegärtner T-SC Duplex Steck MM Kabel D:2,6-3mm J08080B0007 online

kaufen

Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Seite 1 / 1

https://www.elektrotools.de/Produkt/Telegaertner-T-SC-Duplex-Steck-MM-Kabel-D-2-6-3mm-J08080B0007
https://www.elektrotools.de/Produkt/Telegaertner-T-SC-Duplex-Steck-MM-Kabel-D-2-6-3mm-J08080B0007
https://www.elektrotools.de/Produkt/Telegaertner-T-SC-Duplex-Steck-MM-Kabel-D-2-6-3mm-J08080B0007

